

# Förberedande undersökningar för vindkraftparken Kriegers Flak

Hej,

Under sommarhalvåret 2023 kommer Vattenfall att genomföra geofysiska och geotekniska undersökningar av havsbotten som en del av att förbereda vindkraftparken Kriegers flak. Resultatet av dessa används för att designa fundament, avgöra installationstekniker samt detaljprojektera placeringar av vindkraftverk samt kablar.

Undersökningarna kommer att pågå mellan den 1 juni och den 31 oktober. Området sträcker sig från kabelanslutningspunkten i Skåre och innefattar hela området där den tillståndsgivna vindkraftparken planerar att ta plats.

Under perioden kommer sju fartyg att vara aktiva i området vid olika tillfällen. De större fartygen utgår från Køge hamn i Danmark. För de mindre fartygen är hamn för besättningsbyten ännu ej bestämt, möjligtvis kommer de att använda Trelleborgs hamn för besättningsbyten.

Vi vill med detta brev informera er om dessa aktiviteter samt be er att ta hänsyn till de arbeten som pågår. För mer information om projektet samt kartor över området, vänligen besök projektets hemsida:

<https://group.vattenfall.com/se/var-verksamhet/vindprojekt/kriegers-flak>

Har du vetskap om eventuella spöknät eller övriga objekt som kan finnas i området blir vi mycket glada av att ta del av denna information.

## Mer om undersökningarna

Det kommer att göras två typer av undersökningar, en geofysiskt och en geoteknisk. Under de geofysiska undersökningarna skapas en detaljerad bild av havsbotten med användning av ljudvågor. Bakom fartyget dras utrustning som skickar ut ljudsignaler som sedan skapar en bild av havsbottens utformning.

Den geotekniska undersökningen innebär att havsbotten undersöks noga genom djupgående prov för att ta reda på bottenförutsättningarna. De geotekniska samt geofysiska undersökningarna kommer att genomföras både inom exportkabelkorridoren och inom vindkraftsparkområdet.

Har du frågor eller funderingar är du varmt välkommen att höra av dig till oss.  
*Trevlig sommar och på återseende önskar vi i projektteamet*



Felicia Hegethorn  
Stakeholder Engagement Manager  
070-296 37 61  
felicia.hegethorn@vattenfall.com